
Papowo Biskupie 20.10.2016r.  

 GK.271.1.6.2016.                                                                                                                             

Przetarg  nieograniczony na udzielenie zamówienia „Dostawa oleju opałowego na sezon grzewczy 2016-2017: 

Informacja z otwarcia ofert  w dniu 19.10.2016 

                 Na podstawie art.86 ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r  prawo zamówień publicznych (Dz.U.2015  poz.2164- tekst  jednolity z poźn. zm.)  
Gmina Papowo Biskupie podaje poniższe informacje dot. ofert przetargowych, otwartych w dniu 19.10.2016r. 

L.p. Treść oferty 

Numer oferty ,nazwa i adres wykonawcy 
 

1. TRANS-KOL Paliwa sp. z o.o. 
Baza Paliw Piotrków Kujawski  
ul. Dworcowa 39 
88-230 Piotrków Kujawski 

2. NAFTPOL HURT sp. z o.o.  
Stopka 7 
86-010 Koronowo 

3. Firma TANK sp. jawna  
W. Konczalski M. Konczalski  
ul.   Chrzanowskiego 11 
 87-100 Toruń 

4. Firma Handlowo- 
Usługowa BLUE OIL   
ul. Migdałowa 23 
87-100 Toruń 

1. Cena netto (zł/1000 
l.) 

2087,99 2117,00 2105,80 2088,60 

a/cena wyjśc. netto 
producenta (zł/1000 
l.) 

2240,00 2241,00 2240,00 2240,00 

b/upust (zł/1000 l.) 152,01 134,00 144,20 151,40 

c/marża (zł/1000 l.) Brak wpisu 10,00 10,00 Brak wpisu 

d/inne koszty 
(zł/1000 l.) 

Brak wpisu Brak wpisu Brak wpisu Brak wpisu 

Cena brutto (zł/1000 
l.) 

2568,23 2603,91 2590,13 2568,98 

2. Wartość opałowa 
MJ/kg 

42,6 43,0 43,1 43,1 

3. Czas dostawy (godz.) 24 24 24 24 

4. Termin płatności 
faktur (dni) 

60 60 60 60 

 

Zamawiający na realizację zamówienia przeznaczył kwotę 220 000,00 zł.(brutto), cena jedn. brutto 2750,00 (zł./1000 l.) 

Sporządził:  Marek Kowalski 

Wójt 

Andrzej Zieliński 
 


